АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город KpbrMcK

о выявлеции правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении свеДений для внеСениЯ их в ЕдИный государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статъей69.1 Федералъного з€tкона от 1з.07.2015 Ns 218_
ФЗ ко государственной регистрации недвижимости), п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуниципztльный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю вьuIвленные сведениrI
о правообладателе земельного )п{астка с кадастровым Еомером
2З:15:0З|400|:167 площадьЮ 3000 кв.м., располоЖенного по адресу: край
Краснодарский, р-н Крымский, с/о Кеслеровский, х. Павловский, ул. Курганная,
дом 76 в качестВе правообладателя, владеюцIего данным земелъным )п{астком,
выявлена Артозей Любовь Васильевна года рождения' паспорт

жданина Российской Фе

снилс
2.

кте
Право ообственности Артозей
1 настоящего постановлениrI

Любови Васильевны на указанный в
земельныи ток по

з. Начаьнику управления имущественньж отношений (Е.в.Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о
внесении в, Единый государсТвенный реестр недвижимости сведений о
правообладателе р€tнее учтенного объекта недвижимости и иные дочrменты,
необходимые дJIЯ внесениrI сведений В Единый государственный реестр
недвижимости.

4. Контролъ за выполнением настоящего пост€}новления возложить на
заместителя главы муницип€Lпьного образования Крымский район С.В.Леготину.

Заместитель главы муниципЕuIьного
образования Крымский район С.В.Леготина

0т

жительства: